
Решение по делу №456-кз/2016 в отношении Государственного Комитета
Республики Татарстан по закупкам

Исх. 04-04/18391 от 13.12.2016

Комиссией Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд в составе:

Заместителя председателя  Комиссии: <…>;

Членов Комиссии:
<…>;

<…>

         в присутствии представителя государственного заказчика – ГАУЗ «Станция
скорой медицинской помощи» г. Казани в лице <…> (доверенность № <…> от
05.12.16), уполномоченного органа – Государственный Комитет Республики
Татарстан по закупкам в лице <…> (доверенность № <…> от 11.01.16), в присутствии
представителей заявителя ООО «ПКФ ДАЙНА» в лице <…> (доверенность № <…> от
05.12.16) <…> (доверенность № б/н от 20.06.16), рассмотрев жалобу ООО «ПКФ
ДАЙНА» (№ <…> от 29.11.2016г.), на действия государственного заказчика – ГАУЗ
«Станция скорой медицинской помощи» г. Казани, уполномоченного органа –
Государственный Комитет Республики Татарстан по закупкам при проведении
электронного аукциона № 0111200000916001296 на предмет: «Право заключения
гражданско-правового договора на поставку изделий легкой промышленности для
нужд автономного учреждения Республики Татарстан»,

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

Признать жалобу ООО «ПКФ «ДАЙНА» на действия государственного заказчика –
ГАУЗ «Станция скорой медицинской помощи» г. Казани и уполномоченного органа -
Государственный Комитет Республики Татарстан по закупкам при проведении
электронного аукциона  №0111200000916001296 на предмет: «Право заключения
гражданско-правового договора на поставку изделий легкой промышленности для
нужд автономного учреждения Республики Татарстан», необоснованной.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Заместитель председателя  Комиссии: <…>;

Члены Комиссии:
<…>;

<…>.


